From:

To:

Subject: RE: Zaak 1881692 - huisvesting SVC kleedkamers naast voetbalveld Klimpstraat - Schipper Boonstraat -

Date: 24.03.2020 15:16:45 (+0100)

Geachte

Ik heb u enige tijd geleden een aantal keren proberen te bellen geen directe communicatie met u heeft plaatsgevonden. Er stond een gesprek gepland tussen het bestuur van de sportverenging (die de

kleedkamers verhuren) en de burgemeester. Door het corona-virus kan dit gesprek op dit moment niet plaatsvinden. In ieder geval is de zaak in beweging maar we zijn overvallen door het virus waardoor ik u helaas nog niet iets concreets kan toezeggen
over de termijn waarbinnen de bewoning gestopt moet zijn. Ik begrijp dat dit niet het antwoord is dat u verwacht, maar we pakken de zaak weer op zodra dat weer mogelijk is. Uw signaal over de nieuwe bewoner heb ik doorgegeven aan de afdeling
burgerzaken. Ik hoor het graag van u heeft als u verdere vragen heeft.

Met vriendelijke groet,

team Beleid en vergunningen

Gemeente Texel ° tXl

Emmalaan 15 Postbus 200
1791 AT Den Burg 1790 AE DEN BURG
T 14 0222 (algemeen) T

E gemeente@texel.nl E

Van:

Verzonden: maandag 23 maart 2020 14:07

Aan:

Onderwerp: Re: Zaak 1881692 - huisvesting SVC kleedkamers naast voetbalveld Klimpstraat - Schipper Boonstraat -

Beste

Naar aanleiding van ons contact in november heb ik vernomen in de krant dat het bewonen van de kleedkamers inderdaad in strijd is met huidige regelgeving. Kan je mij aangeven hoe het vervolg eruit komt te zien? Is er een datum
afgesproken waarop de bewoners moeten vertrekken oid? De achterste kleedkamer is nu weer bewoond, door een nieuwe bewoner?

Hoor het graag van u,

met vriendelijke groet

Van:

Verzonden: dinsdag 12 november 2019 17:09

Aan:'

Onderwerp: RE: Zaak 1881692 - huisvesting SVC kleedkamers naast voetbalveld Klimpstraat - Schipper Boonstraat -

Beste

Dat stukje tekst had ik gezien maar ik begreep ook meteen dat dit niet aan mij gericht was. Ik hoop dat deze taferelen jullie voortaan bespaard blijven. Wij geven in ieder geval hoge prioriteit aan deze zaak. Fijn dat u mij informeert; de politie is niet
bevoegd om alle gegevens meteen aan ons over te dragen. Volgende week hoort u meer van mij.

Met vriendelijke groet,



team Beleid en vergunningen

Gemeente Texel ° tXl

Emmalaan 15 Postbus 200
1791 AT Den Burg 1790 AE DEN BURG
T 14 0222 (algemeen) T

E gemeente@texel.nl E
Van:
Verzonden: dinsdag 12 november 2019 16:53
Aan

Onderwerp: Re: Zaak 1881692 - huisvesting SVC kleedkamers naast voetbalveld Klimpstraat - Schipper Boonstraat -

Geachte

Dank voor je reactie, ik zie dat ik per ongeluk in mijn eerste mail een document heb toegevoegd welke niet voor u bedoeld was deze mag u als niet verzonden beschouwen.
In uw verzoek om bij verdachte activiteiten geinformeerd te worden, kan ik u het volgende mededelen.

Op maandag 4 november omstreeks 20.30 uur zijn wij opgeschrikt door een achtervolging van de politie in onze straat. Het verdachte voertuig reed met hoge snelheden door onze straat waarna hij achter langs is gereden en zijn auto
parkeerde bij het SVC gebouw, aangrenzend aan ons perceel. De verdachte persoon, vermoedelijk is gevlucht waarna de politie de achtervolging heeft ingezet.
De politie is ongeveer 2 uur aanwezig geweest. Het voertuig is later die avond onder toezicht van de politie wegsleept.

Dit alles versterkt het gevoel van onveiligheid, wat de urgentie mijn in ziens onderstreept.
Ik vermoed dat deze gegevens ook voor u zijn op te vragen bij de politie.

Met vriendelijk groet,

Van:

Verzonden: dinsdag 12 november 2019 15:16

Aan:

Onderwerp: RE: Zaak 1881692 - huisvesting SVC kleedkamers naast voetbalveld Klimpstraat - Schipper Boonstraat -

Geachte
Ik zie mijn contactgegevens niet staan bij mijn vorige mail; ze staan hieronder weergegeven.

Met vriendelijke groet,



team Beleid en vergunningen

Gemeente Texel ° tXl

Emmalaan 15 Postbus 200
1791 AT Den Burg 1790 AE DEN BURG
T 14 0222 (algemeen) T

E gemeente@texel.nl E
Van:
Verzonden: dinsdag 12 november 2019 15:14
Aan:

Onderwerp: Zaak 1881692 - huisvesting SVC kleedkamers naast voetbalveld Klimpstraat - Schipper Boonstraat -

Geachte

Dank u voor uw verzoek om handhaving. Voor zover ik kan nagaan, zijn er geen afspraken gemaakt met de gemeente over het bewonen van het pand. We gaan begin volgende week het pand bezoeken. U hoort
daarna van ons wat we gaan doen. lk stel het op prijs als u ons op de hoogte stelt als u opvallende dingen ziet. Mijn contactgegevens treft u hierbij aan.

Dit bericht is automatisch verzonden. Wilt u reageren, informatie toevoegen of documenten bekijken? Ga dan naar uw zaak.

Reageert u op deze mail? Laat dan onderstaande code staan. Dan komt uw mail automatisch in uw zaak:

mzrdref59mwvq7bgm7z816v4mtv5iof6fwz973rjc99ptr7ferdrzm

DISCLAIMER

De gemeente Texel sluit elke aansprakelijkheid uit in verband met het niet juist, onvolledig of
Aan dit bericht kunnen geen rechten worden ontleend.
Dit bericht is alleen bestemd voor de geadresseerde. Indien dit bericht niet voor u bestemd is,

niet tijdig overkomen van de informatie in deze e-mail.

verzoeken wij u dit onmiddellijk aan ons te melden en de inhoud van het bericht te vernietigen.

DISCLAIMER

De gemeente Texel sluit elke aansprakelijkheid uit in verband met het niet juist, onvolledig of
Aan dit bericht kunnen geen rechten worden ontleend.
Dit bericht is alleen bestemd voor de geadresseerde. Indien dit bericht niet voor u bestemd is,

niet tijdig overkomen van de informatie in deze e-mail.

verzoeken wij u dit onmiddellijk aan ons te melden en de inhoud van het bericht te vernietigen.




	RE: Zaak 1881692 - huisvesting SVC kleedkamers naast voetbalveld  Klimpstraat - Schipper Boonstraat - van der Voort, Peter, P

